様式第１号(第６条関係)

　　年　　月　　日

山口市長　様

申請者
住所

氏名　　　　　　　　  　 　　　  　(※)

    (※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

連絡先（電話）

山口市ＵＪＩターン就業・創業活動に係る短期滞在費補助金交付申請書
山口市ＵＪＩターン就業・創業活動に係る短期滞在費補助金交付要綱第６条に基づき補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

	期　間
	　　　　　年　　　月　　　日　から

　　　　　年　　　月　　　日　まで
	宿泊数
	　　　泊

	宿泊施設

	申請者
	住所

	ふりがな

	電話

番号

	氏名

	年　齢

	職業

	同行者
	氏名
	職業又は就学状況
	年齢
	性別
	申請者との関係

	補助金

申請額
	中学生以上（　　）人 × （　　）泊 × １０，０００円＝　　　　　　円

小　学　生（　　）人 × （　　）泊 × 　５，０００円＝　　　　　　円

補助金申請額　　　　　　　　　　円（計算額が５万円超の場合５万円）

以下について、○で囲んで回答してください。
	就業・創業

内容
	産業の分類（　農業・　林業　・　漁業　・　起業　）

具体的内容

	活動目的

（複数可）
	１　関係機関等の窓口での相談活動

２　融資窓口との資金相談活動

３　物件、地域等の見学、先輩移住者・定住サポーターとの情報交換活動

４　その他就業・創業に関する活動

	４の内容を具体的に記入

	活動内容

の予定
	１日目（　　　月　　　日　　　曜日）

	２日目（　　　月　　　日　　　曜日）

	３日目（　　　月　　　日　　　曜日）

	４日目（　　　月　　　日　　　曜日）

	移住予定

時期
	半年以内　　　１年以内　　　１～３年以内　　（　　　年　　　月頃）

	住居の予定
	購入　・　賃貸　　／　一戸建て　・　アパート（マンション）

購入の場合の予算　　　　　　円／賃貸の場合の予算　　　　　　円

希望地域・条件等

	その他

連絡事項
	事前に準備して欲しい資料・希望する相談窓口等記入してください。